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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 3 3 30

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 2 2 27

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 0 25

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 24

41 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Sára ASO Dukla Brno 7760 JKA 0 23

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 22

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 21

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 20

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 19

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 18

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 -1 17

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 -1 16

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 -1 15

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 0 -1 14

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 -2 13

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 -4 12

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (12.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 29:42,07

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 6 6 1 30 30 60

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 0 2 25 27 52

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 0 3 14 25 39

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 4 15 24 39

41 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Sára ASO Dukla Brno 7760 JKA 0 5 23 23 46

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 6 17 22 39

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 7 20 21 41

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 8 21 20 41

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 9 24 19 43

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 10 16 18 34

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 0 11 27 17 44

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 12 -1 22 16 38

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 13 -1 19 15 34

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 14 -2 18 14 32

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 15 -2 13 13 26

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 16 -6 12 12 24

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (12.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 21:38,23

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 6 6 1 30 30 60

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 0 2 25 27 52

41 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Sára ASO Dukla Brno 7760 JKA 0 3 23 23 46

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 0 4 27 17 44

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 5 24 19 43

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 6 20 21 41

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 7 21 20 41

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 0 8 14 25 39

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 9 15 24 39

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 10 17 22 39

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 11 -1 22 16 38

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 12 16 18 34

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 13 -1 19 15 34

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 14 -2 18 14 32

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 15 -2 13 13 26

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 16 -6 12 12 24

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po II.etapě          (12.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 

průměr: 
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32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 1 1 1 25 27 30 82

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 1 1 2 27 17 27 71

42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 0 3 30 30 25 85

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 4 17 22 24 63

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 5 22 16 23 61

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 6 20 21 22 63

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 7 24 19 21 64

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 8 -1 16 18 20 54

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 9 -1 15 24 19 58

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 10 -1 18 14 18 50

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 11 -1 19 15 17 51

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 12 -1 21 20 16 57

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 13 -2 13 13 15 41

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 0 14 -2 14 25 14 53

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 15 -6 12 12 13 37

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (13.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 21:53,63

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 0 1 30 30 25 85

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 1 1 2 25 27 30 82

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 1 1 3 27 17 27 71

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 4 24 19 21 64

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 5 17 22 24 63

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 6 20 21 22 63

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 7 22 16 23 61

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 8 -1 15 24 19 58

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 9 -1 21 20 16 57

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 10 -1 16 18 20 54

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 0 11 -2 14 25 14 53

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 12 -1 19 15 17 51

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 13 -1 18 14 18 50

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 14 -2 13 13 15 41

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 15 -6 12 12 13 37

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III.etapě          (13.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 2 4 6 1 -1 30 30 25 30 115

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 1 2 3 2 -1 25 27 30 27 109

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 3 3 3 -1 14 25 14 25 78

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 0 4 -1 27 17 27 24 95

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 5 -1 22 16 23 23 84

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 6 -1 17 22 24 22 85

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 7 -1 19 15 17 21 72

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 8 -1 15 24 19 20 78

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 9 -1 24 19 21 19 83

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 10 -1 16 18 20 18 72

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 11 -1 18 14 18 17 67

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 12 -1 20 21 22 16 79

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 13 -1 12 12 13 15 52

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 14 -2 21 20 16 14 71

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 15 -3 13 13 15 13 54

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV.etapa          (13.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 27:31,20

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 2 4 6 1 -1 30 30 25 30 115

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 1 2 3 2 -1 25 27 30 27 109

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 0 3 -1 27 17 27 24 95

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 0 4 -1 17 22 24 22 85

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 5 -1 22 16 23 23 84

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 6 -1 24 19 21 19 83

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 7 -1 20 21 22 16 79

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA 3 3 8 -1 14 25 14 25 78

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 9 -1 15 24 19 20 78

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 10 -1 19 15 17 21 72

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 11 -1 16 18 20 18 72

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 12 -2 21 20 16 14 71

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 13 -1 18 14 18 17 67

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 14 -3 13 13 15 13 54

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA 0 15 -1 12 12 13 15 52

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (13.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 1 2 3 1 30 30 25 30 30 145

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 2 2 2 17 22 24 22 27 112

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 1 1 3 27 17 27 24 25 120

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 4 20 21 22 16 24 103

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 0 5 25 27 30 27 23 132

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 6 18 14 18 17 22 89

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 7 21 20 16 14 21 92

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 8 24 19 21 19 20 103

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 9 15 24 19 20 19 97

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 10 22 16 23 23 18 102

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 11 -2 19 15 17 21 17 89

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 12 -2 16 18 20 18 16 88

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 13 -2 13 13 15 13 15 69

40 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie ASO Dukla Brno 8281 JKA DNS 14 25 14 25 78

23 CZE 19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 JKA DNS 12 12 13 15 52

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V.etapa          (14.5.2015)

Kadetky, juniorky

čas: 28:31,98

průměr: 
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42 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema ASO Dukla Brno 7442 JKA 1 2 3 1 30 30 25 30 30 145

32 HUN 19971019 BORISZA Johanna BVSC-Zugló 646 JKA 0 2 25 27 30 27 23 132

45 NEUMANNOVÁ Tereza TJ Kovo Praha JKA 1 1 3 27 17 27 24 25 120

36 AUT 19981121 IMREK Tatjana RSC ARBO Sudburgenland 26 JKA 2 2 4 17 22 24 22 27 112

19 CZE 19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 JKA 0 5 20 21 22 16 24 103

48 CZE 19990407 DŽERENGOVÁ Barbora Dukla Praha 13675 kadetka 0 6 24 19 21 19 20 103

39 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 JKA 0 7 22 16 23 23 18 102

22 CZE 19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 JKA 0 8 15 24 19 20 19 97

46 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 kadetka 0 9 21 20 16 14 21 92

20 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 JKA 0 10 18 14 18 17 22 89

49 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 5222 kadetka 0 11 -2 19 15 17 21 17 89

8 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 JKA 0 12 -2 16 18 20 18 16 88

47 CZE 19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 kadetka 0 13 -2 13 13 15 13 15 69

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky         (14.5.2015)

Kadetky, juniorky


